[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября  2021 года                                  № 252

Об утверждении Программы профилактики рисков       причинения     вреда      (ущерба) охраняемым   законом ценностям   на   2022 год   в   сфере  муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на   территории  МО Плодовское сельское поселение
В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с учетом вступивших в силу с 01.07.2021г. большинства положений Закона № 248-ФЗ о проверках, вступивших в силу с 11.06.2021г. изменений, внесенных Федеральным законом от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков       причинения     вреда      (ущерба)

охраняемым   законом ценностям   на   2022 год   в   сфере  муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на   территории  МО Плодовскоесельское поселение.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             А.Г. Подрезов
С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения.